
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: III. třída skupina A Kolo: 8
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2022211A2A0802
Ročník: 2022 Den: 25.09.2022 16:30

Domácí 2010521 - TJ Sokol Teplýšovice B Hosté 2010061 - TJ Slavoj Čerčany
R DIVIŠ Martin 85032218 Stadion:  Teplýšovice

AR1 ZACH Milan (N) 78070024 Výsledek utkání:  2:1 Poločas utkání:  0:1

AR2 ŠVORBA Vladimír (N) 80061299 Diváků:  70

4R Doba hry: 45+1 ; 0+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Diviš Martin (85032218)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

23 Stěhule Ondřej 03060830

2 Škvor Jakub 02080992

3 Vaner Dominik 03040667 67 79 79

4 Provazník Radek 02050016

5 Klabík Tomáš 93011045

6 Vaníček Martin 03050543 61

7 Vilímek Petr 99071448 1

8 Škvor Pavel (K) 96090126 42

9 Mládek Pavel 79061025 80

10 Rosa Lukáš 02090452

11 Mrha Martin 03050054 1

12 Škvor Martin 06050120 61

14 Kokstein Zdeněk 99060285 42

15 Škvor Jiří 99090572

16 Zach Filip 03031393

13 Pilát Jan 86070691 80

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

93 Gašparik Jakub 93090052

6 Charvát Jakub 99081291 87

2 Straka Kryštof 98040900

12 Straka David 01011144 84

4 Hložek Miroslav 00081705 60

15 Řezníček Svatopluk 95100426

5 Kačírek Martin 00120410

8 Židlík Vojtěch (K) 96010370

13 Drazdík Jiří 96021663

9 Čeljuska Martin 95090784 1

11 Kodet Igor 89030891 70

10 Řezníček Patrik 94010919 60

16 Měchura Václav 94041052

14 Modálek Zdeněk 88032541

7 Augusta Martin 86042134 70 79

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Hlavní pořadatel Dřízal Vladimír 66110268

Vedoucí Kocábek Jaroslav 60050154

Trenér Granát Josef 74020919

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Vedoucí Krajča Zdeněk 59110325

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Vaner Dominik 03040667 79

Červená karta během zápasu, neuvedeno, 1žlutá karta podražení v nepřerušene
hře 2 žluta karta za podražení v nepřerušené hře

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Charvát Jakub 99081291 87

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Při odpiskani faulu
začal namě řvát čuraku už to pískej

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Vilímek Petr Branka 99071448 51

3 Mrha Martin Branka 03050054 70

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Čeljuska Martin Branka 95090784 16

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 25.09.2022 18:47
Potvrzena základní část hosté: ANO 25.09.2022 18:44
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE
Zápis uzavřen automaticky: ANO 26.09.2022 12:05

Zpráva rozhodčího
Ve 42min. se zranil hráč číslo 8 Škvor Pavel (96090126) prasknutí ve svalu levé nohy.Pořadatelská služba řádně označena.Vaner Dominik (03040667) první žlutá karta za
podražení proti hráče před odpiskani faulu 2 žk byla za to samé Charvát Jakub (99081291) udělena čk za uražení rozhočího čuraku už to pískejGašparik Jakub (93090052)
branjař hostí rozbyl dveře u kabiny rozhodčíhoVedoucí týmu hostí nesouhlasí že jejich hráč rozbyl dveře u kabinyDruhý poločas 45+0 zapomněl sem uložit
Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE




